
 

 

UCHWAŁA NR I/10/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU SŁUPECKIEGO 

z dnia 10 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwały budżetowej Związku na rok 2024 

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024, poz. 609 ) 

art. 211, art. 212, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn.zm.)  Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/65/2023 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Słupeckiego z dnia 24 listopada 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Związku na rok 2024, zmienionej uchwałą nr XXIII/70/24 

Zgromadzenia Związku z 19 marca 2024 roku, uchwałą nr XXXIII/43/2024 Zarządu Związku z dnia 

15 kwietnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: w załączniku Nr 2 – plan wydatków Związku na 

rok 2024 : 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4170 zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł tj. do kwoty 52.400,00 zł 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4300 zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł tj. do kwoty 15.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Kulterman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4934


		2024-05-20T12:27:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




